RIFREDI

FIRENZE | A2 5

- Sy

Liestensore

T
Il Secretario 11 Presiden
g 5 g ®

onganely | O Bl

Topi

Y S
Vot =

Visto per la l;g,ge[arit:‘a tecnica (Art. 49 IXLgs 267/2004)

La Dirig&%ﬁ&a] Wﬂ haﬁfﬁjfﬁtﬁ}aﬁL MNencioni
5 i i ‘ 3

DELIBERAZIONE N°50003/16 . .
Espressione di parere sulla proposta di deliberazione v 72772015 Approvazione del Documento DUnico
Jf Programmazione 20062018

DA TREASMETTERE A: X Albo Pretorio AC X Pres. Consiglio Comunale
X Sindaco X Albo Pretorio Cuartiere 5 X Assessore al Rilancio
X [Direzione Risorse Finanziarie X X

ADUNANZA DEL 27 gennaio 2016
Presiede il Consiglio il Presidente Cristiano Balli. svolge la funzione di segretario la P.O. Attivita
[stituzionale Quartiere 5 Antonio Cianchi e U'lstruttore Direttivo Amministrativo Dott. Roberto Tozzi.

Sono nominati scrutatori: Poggi P.. Mannelli M. e Ferraro I,

Sono presenti i consiglieri:

P Presente
Consigliere . Presente Assente

orario di arrivo
Balli Cristiano
Bandinu Alessio
Bartolini Luciano
Bencimi Andrea
Cappelli Giovanni
Cappelli Marialuisa
Castelnuovo Tedesco Guido
Ciulli Andrea
Ferrari Simomna

| 18.30
i 18.15

Innocenti Alessandra
Innocenti Grisanti Gloria

Manenti Alessandra
Mannelli Michela

18.05

Pogpgi Pietro
Ravagli Veronica
Tucci Fabrizio
TOTALE

|11
I
]
B
Q
e
g
o
5]
e P P P P P P PP P P PP

Paginag I 4 3



FIRENZE 5

RIFREDI

Il Presidente propone di esprimersi in ordine al parere sulla proposta di deliberazione n. 727/201%5:
“Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2016/20187, con I indicazione risultanti dai
documenti in precedenza approvati con atto n. 30001/16 e 30002/16.

Quindi di seguito il Presidente pone in volaxione 1'atto sopra inidicato.

Consiglicre Presente Favorevole | Contrario Astenuio Assente
Balli Cristiano . . X e
Bandinu Alessio 1| it

Bartolini Luciano
Bencini Andrea

ki

Cappelli Giovanni

Cappelli Marialuisa i
Castelnuovo Tedesco Guido

b | A
s

Ciulli Andrea X
Ferrari Simona : | x

Ferraro Filippo

Innocenti Alessandra
Innocenti Grisanti Gloria

Manca Palmiro

Manenti Alessandra

Mannelli Michela

D[ e A

Perugini Federico

Poggi Pietro
Ravagli Veronica

Tucci Fabrizio

T v A A

-

TOTALE -
Il Consiglio approva.

Pagina 2 di 3




FIRENZE 5

RIFREDH

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze

- Visto il Regolamento dei Consigli di Quartiere

- Wisto il regolamento del Consiglio di Quartiers 5 vigente

- Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti;
- Wisto IMesito della votazione:

DELIBER A
1) di esprimere parere favorevole circa la proposta di deliberazione n. 727/2015 avente ad oggetto:

Approvarione del Documento Unico di Programmazione 2016/2018 con le indicazioni risultanti dai
documenti in precedenza approvati con atti n. S0001/16 e 30002/16.

11 chrpta“ﬁo verbalizzante i, g
Funz. A. Cianchi g TR e

— O =

S AN 58 N\

Pagina 3 df 3




